Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 1 марта 2023 г. N 9/121887

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 февраля 2023 г. N 374

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 3 МАРТА 2022 Г. N 288

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. N 108-З "О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь" Витебский областной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Витебского областного Совета депутатов от 3 марта 2022 г. N 288 "О ставке налога на прибыль".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Терентьев

[bookmark: _GoBack]